

Årsredovisning
för
Westra Byggservice AB
559284-0747

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andin, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för Westra Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Westra Byggservice AB bedriver verksamhet inom byggsektorn med inriktning på bygg- och anläggningsarbeten, samt uthyrning och montage av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten breddats genom att bolaget, utöver uthyrning och montage av byggnadsställningar, nu även erbjuder byggtjänster. Bolaget har i samband med denna breddning även ändrat namn från Ställning i Mark AB till Westra Byggservice AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	243	185	114	127
Resultat efter finansiella poster	15	50	33	42
Soliditet (%)	54,7	72,1	78,7	75,5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av att verksamheten under årets senare del har utökats från enbart uthyrning och montage av byggnadsställningar till att även omfatta byggtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	52 521	37 295	114 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 295	-37 295	0
Årets resultat			9 062	9 062
Belopp vid årets utgång	25 000	89 816	9 062	123 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 816
årets vinst	9 062
	98 878
disponeras så att	
i ny räkning överföres	98 878
	98 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	242 796	184 617
Övriga rörelseintäkter	606	409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	243 402	185 026

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-102 969	-30 728
Handelsvaror	-1 834	-10 000
Övriga externa kostnader	-96 088	-74 365
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-29 671	-19 776
Summa rörelsekostnader	-230 562	-134 869
Rörelseresultat	12 840	50 157

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 887	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-5	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-385	-324
Summa finansiella poster	2 497	-322
Resultat efter finansiella poster	15 337	49 835

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-3 725	-2 218
Summa bokslutsdispositioner	-3 725	-2 218
Resultat före skatt	11 612	47 617

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 550	-10 322
Årets resultat	9 062	37 295

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	93 782	63 452
Summa materiella anläggningstillgångar		93 782	63 452
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		96 782	66 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 475	69 927
Övriga fordringar		2 859	6 719
Summa kortfristiga fordringar		133 334	76 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 204	29 412
Summa kassa och bank		19 204	29 412
Summa omsättningstillgångar		152 538	106 058
SUMMA TILLGÅNGAR		249 320	172 510

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89 816

52 521

Årets resultat

9 062

37 295

Summa fritt eget kapital

98 878

89 816

Summa eget kapital

123 878

114 816

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

15 858

12 133

Summa obeskattade reserver

15 858

12 133

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 091

17 190

Skatteskulder

0

8 268

Övriga skulder

50 493

20 103

Summa kortfristiga skulder

109 584

45 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 320

172 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 941	62 537
Inköp	60 000	37 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 941	99 941
Ingående avskrivningar	-36 489	-16 713
Årets avskrivningar	-29 671	-19 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 160	-36 489
Utgående redovisat värde	93 781	63 452

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Torestorp 2025-10-16

Jonas Andin
Jonas Andin
Ordförande

Freddie Ekelund
Freddie Ekelund